
17.141

12.040
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02/12/2008

(O.J.D)

Málaga

Diaria

General

No

-

38

3%

57,00

1.679,00

68

Tirada:

Difusión:

Audiencia:

Sección:

Espacio (Cm_2):

Ocupación (%):

Valor (€):
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Página: Imagen:


	URANO
	LA OPINION DE MALAGA 02/12/2008 Pág.68 


