

La Opinión	Tirada: 17.141	Sección: -	
Málaga	Difusión: 12.040	Espacio (Cm_2): 38	
General	(O.J.D)	Ocupación (%): 3%	
Diaria	Audiencia: 42.140	Valor (€): 57,00	
		Valor Pág. (€): 1.679,00	
	02/12/2008	Página: 68	Imagen: No

LA SEXTA

Andreu celebra la victoria española en la Copa Davis

► Feliciano López y Fernando Verdasco continúan celebrando su triunfo en la Copa Davis. Los dos tenistas acuden esta noche al programa de La Sexta para hablar con Andreu Buenafuente sobre su triunfo en Mar de Plata frente a Argentina. Además, el 'late show' contará con Sergio Bulat, el autor de 'El arte de inventarse profesionales' que explicará cómo afrontar el problema del paro. A las 00.00 horas.